OFÍCIO 239/2025 Piraí, 11 de Setembro de 2025

Exmo. Senhor

Assunto: Abertura de Crédito Suplementar

33903900 15000000

44905200 15000000

Atenciosamente,

NATUREZA
DA

DESPESA

NATUREZA
DA

DESPESA

FONTE DE
RECURSO

FONTE DE
RECURSO

VALOR
R$

VALOR
R$

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

148.000,00
___________________________________ 148.000,00

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Exmo. Senhor
LUIZ FERNANDO DE SOUZA
Prefeito Municipal de Piraí - RJ______________________

Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da Silveira, n° 16 - Centro - Piraí - RJ
Te/.: (24) 2431-1626 / 2431-1336
Telefax: (24) 2431-1583

SUPLEMENTAÇÃO:_____________
UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA DE
___________ TRABALHO__________

CÂMARA MUNICICIPAL DE PIRAÍ

1010.01.031.0011.1061
TOTAL

1010.01.031.0011.2060
TOTAL

148.000,00
148.000,00

Solicito a V. Excia. de acordo com a Lei n° 1.773, de 25 de novembro de 2024, em seu
artigo 8o, inciso I, abertura de crédito adicional suplementar, no valor total de R$
148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais) conforme abaixo:

ANULAÇÃO:
UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA DE
___________ TRABALHO__________

CÂMARA MUNICICIPAL DE PIRAÍ

MOACIR GONÇALVES DÀ ROCHA JÚNIOR
Presidente da/Câmara

a Outlook

Re: Ofício N° 239/2025 da Câmara Municipal de Pirai

Bom dia,

Confirmo o recebimento do ofício

Segue o número do protocolo: 020204/001620/2025

Atenciosamente,

Em qui., 11 de set. de 2025 às 16:06, João Mauricio <joaomauricionunesrosa@hotmail.com>
escreveu:

Boa tarde, segue em anexo o PDF com o Ofício N9 239/2025 para abertura de processo, conforme
solicitado. Peço para que acuse recebimento assim que possível com o número de protocolo.

De protocolo adm <protocoloadmrj@gmail.com>
Data Sex, 12/09/2025 10:26
Para João Maurício <joaomauricionunesrosa@hotmail.com

João Maurício Nunes Rosa
CRC 128666/0-3

Câmara Municipal de Piraí

mailto:joaomauricionunesrosa@hotmail.com
mailto:protocoloadmrj@gmail.com
mailto:joaomauricionunesrosa@hotmail.com